РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

08.02.2019

№ 54
Об утверждении перечней пунктов проведения экзаменов

по образовательным программам среднего общего образования
в Волгоградской области в 2018 году

В соответствии с совместным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07 ноября 2018 г. № 190/1512 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования", приказами комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 01 августа 2018 г. № 748«Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Волгоградской области в 2019 году», от 04 февраля 2019 г. № 85 «Об утверждении перечней пунктов проведения экзаменов по образовательным программам среднего общего образования в Волгоградской области в 2019 году»

приказываю:

1.Принять к сведению:

-перечень пунктов проведения единого государственного экзаменов
по образовательным программам среднего общего образования в Волгоградской области в 2019 году,
-перечень пунктов проведения государственного выпускного экзамена по образовательным программам среднего общего образования в Волгоградской области в 2019 году.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Районного отдела

образования

       А.А. Абросимова

Ознакомлены